云南省城镇供水协会文件

云水协〔2020〕21号

云南省城镇供水协会关于举办水表计量培训的通知

各相关供水会员单位:

为推动云南供水行业水表计量管理水平提升，在各供水会员单

位报名的基础上，协会定于 2020 年 10 月 26 日至 11 月 9 日分 3

期举办水表计量培训。现将培训相关事项通知如下：

一、培训时间

（一）第一期：10月 26 日-10 月 30 日（10 月 26日 17:00 前报到）；

（二）第二期：10月 31 日-11 月 4日（10 月 31日 17:00前报到）；

（三）第三期：11月 5日-11 月 9日（11 月 5日 17:00 前报到）。

二、培训地点

（一）理论培训地点：昆明官渡希尔顿欢朋酒店（昆明市官渡

区环城东路 488号）；

（二）实作培训地点：云南云水水表有限公司（昆明市官渡区

大板桥）。

三、培训费用：500元/人（含教材、授课、实作等费用），住

宿统一安排，费用自理（标间 378元/间）。

四、培训考核合格后，将由协会颁发水表计量培训合格证，请

参培人员自备 1张半寸彩色照片（背面写上姓名）。

为保证培训效果，每期培训人数控制在 90人以内。请各单位

根据分批名单（详见附件）提前安排参培人员工作，按每期要求时

间到昆明官渡希尔顿欢朋酒店报到。

联 系 人：刘 杰

联系电话：18214570989

特此通知

附件：云南供水行业水表计量培训人员名单

云南省城镇供水协会

2020年 10月 15日

附件

云南供水行业第一期水表计量培训人员名单

10 月 26 日-10 月 30 日（10 月 26 日 17:00 前报到）

序号 单位名称 人数 序号 单位名称 人数

1 安宁宁润水业公司 6 20 玉溪市江川区供排水公司 1

2 安宁市润泉供水公司 2 21 德钦县供排水公司 1

3 昆明通用水务自来水公司 4 22 香格里拉市供排水公司 4

4 石林县自来水厂 2 23 华宁县盘溪镇自来水厂 2

5 嵩明县第一自来水厂 2 24 楚雄市供排水公司 3

6 通海县供排水公司 2 25 禄丰县万泉供水公司 2

7 寻甸县自来水厂 2 26 罗平县金信供排水公司 2

8 云南润华水业公司 3 27 曲靖开发区公用事业管理公司 5

9 永善县云荞水库供水公司 3 28 墨江县自来水厂 2

10 石屏县自来水厂 2 29 安宁市自来水公司 1

11 峨山县自来水公司 2 30 富民县博润水务公司 3

12 华宁县自来水厂 4 31 昆明市晋宁区自来水公司 3

13 易门县自来水厂 2 32 嵩明县第二自来水厂 3

14 玉溪市供排水公司 4 33 禄劝县自来水公司 2

15 大姚县蜻蛉自来水厂 1 34 永仁县自来水厂 2

16 大姚县自来水厂 2 35 南华县自来水厂 3

17 牟定县自来水公司 2 36 元谋县自来水公司 2

18 大理亿标实业公司 1 37 昌宁金润供排水公司 3

19 云龙县水务产业投资公司 2

合计 92 人

云南供水行业第二期水表计量培训人员名单

10 月 31 日-11 月 4 日（10 月 31 日 17:00 前报到）

序号 单位名称 人数 序号 单位名称 人数

1 富源县自来水公司 2 20 开远市自来水公司 2

2 曲靖滇池水务公司 4 21 云南锡业集团供水公司 4

3 师宗自来水公司 3 22 河口县自来水厂 3

4 石屏县自来水厂 2 23 蒙自四通泰兴供水公司 4

5 蒙自市城镇供水公司 2 24 金平永益供水公司 2

6 红河县供排水清运公司 2 25 屏边县自来水厂 2

7 个旧市自来水公司 2 26 永德康伟水业公司 2

8 弥勒市供水公司 5 27 景谷威远供水公司 4

9 泸西县自来水厂 2 28 孟连县自来水厂 2

10 绿春县供水公司 2 29 西盟水务公司 4

11 凤庆县供水公司 3 30 景洪市给排水公司 4

12 云县源盛供排水物资公司 3 31 昆明滇池水务股份公司 2

13 澜沧县自来水厂 2 32 大姚县自来水厂 1

14 宁洱县自来水厂 2 33 西双版纳二次供水工程公司 2

15 勐海县水务开发投资公司 2 34 元阳县自来水厂 2

16 会泽县城乡供水总厂 2 35 澄江市给排水公司 2

17 曲靖市城市供排水总公司 6 36 怒江六库给排水公司 4

18 宣威市给排水公司 4 37 云南中源泓胜水务工程公司 1

19 建水县自来水公司 4 38 洱源县润源水务公司 1

合计 102 人

云南供水行业第三期水表计量培训人员名单

11 月 5 日-11 月 9 日（11 月 5 日 17:00 前报到）

序号 单位名称 人数 序号 单位名称 人数

1 澄江博世科环境工程公司 3 22 马关县自来水厂 2

2 保山市永昌水业公司 5 23 文山暮底河水库开发公司 3

3 保山昌源水务公司 2 24 水富市自来水公司 3

4 弥渡县供排水服务中心 5 25 盐津明丰供水公司 2

5 宾川县自来水公司 2 26 镇雄县自来水公司 5

6 巍山县自来水公司 3 27 昆明滇池水务股份公司 2

7 芒市供排水公司 2 28 新平县水务产业投资开发公司 2

8 盈江县思源水业公司 3 29 景洪市嘎洒镇嘎栋自来水厂 1

9 麻栗坡县供水公司 2 30 临翔城市供排水公司 2

10 文山供排水总公司 1 31 施甸县自来水公司 2

11 鲁甸县汇通农村自来水公司 1 32 文山州文砚平供水公司 2

12 威信县供排水公司 3 33 元阳县自来水厂 2

12 彝良县水务产业投资开发公司 2 34 磨憨边境贸易区讯达给排水公司 1

14 文山徳厚水库运行管理公司 3 35 维西傈僳族自治县供排水公司 2

15 龙陵县润民供排水公司 3 36 勐腊县给排水公司 3

16 宁蒗县供排水公司 2 37 昆明市东川区自来水供水公司 2

17 永平县供排水公司 1 38 云南中源泓胜水务工程公司 2

18 南涧县供排水公司 3 39 丘北县自来水公司 1

19 祥云县供排水公司 2 40 漾濞县供排水公司 2

20 瑞丽市供排水公司 5 41 华坪县供排水公司 2

21 富宁县供排水公司 4 42 永胜县供排水公司 1

合计 101 人